PERIODO DE LA
COMISION

CUOTA DIARIA DÍAS IMPORTE
OTORGADO

1 ENSENADA-TIJUANA (BC) Y
CIUDAD DE MÉXICO 2017-07-17 AL 2017-

07-19
$ 980.00 2.5  $ 2450.00

PASAJE  $ 600.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO  $ 3050.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE :

$ 3050.00 TRES MIL CINCUENTA 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS

DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACION CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

2017-07-20

-

-

2017-07-19

2017-07-19

-

-

-

-

-

-

ALIMENTACION

COMBUSTIBLE

PEAJE